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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 002499

 002342

 002225

 009126

 009004

 008917

 009050

 002323

 008876

 009149

 002466

 009179

 002162

 009003

 002337

 002431

 002420

 002338

 009156

 009254

 009190

 002387

 009054

 002196

 002187

 002280

 002157

 009226

 008913

 002423

 002313

 002296

 008850

 002277

 002143

 002401

 002481

 008977

 009102

 009014

 002427

OTAVIO RODRIGUES FILHO

ALISSON MENGATTO

MATHEUS SOUSA DIAS

WILLYSTON REME DANTAS FERREIRA

RENATO HIDEO FUSANO

MATEUS TERUKIYO HANDA JUNIOR

WENDY ALLANA VOIDA

IVES HERNANI BARRETO DE LIMA

SAVIO ROMAR MUHLEN DOS SANTOS

FERNANDO HACKER

RODRIGO DA SILVA MAIA

ALISSON LUAN DAGA

JEFFERSON PEDRO DOS SANTOS SILVA

FELIPE JANUARIO DA SILVA

BRUNO KANASHIRO

JORGE ANTONIO MARIAO

LUAN DE OLIVEIRA ARAUJO

ALTIERES SCHINCARIOL NETTO

FILIPI DE SOUZA RODRIGUEZ

VITOR HUGO DOS SANTOS

JOAO PAULO CRESTANI

ALEX SANDRO NEVES DIAS

EDUARDO HENRIQUE THOME SCHNEIDERS

HENRY GOMES CLAUDINO

BRUNO AUGUSTO BASTIANI

THIAGO LIMA ALVES DE OLIVEIRA

THIAGO LUCAS CHAVES

EDUARDA ABATTI DAHLEM

LUIZ CARLOS DE BRITO

VINICIUS MATTOS DOS SANTOS

EDER JORGE VIEIRA SARMENTO

RENATO ALMEIDA QUILES

MAICON MIOTTO

GUILHERME AKIO HAYASAKA

DIOGO FRANCHI

RODRIGO NEGRI DE AZEREDO

DARLAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA

JOSE WELLINGTON DE ANDRADE

EVANDRO BROCCO MARIA

JONATHAN RODRIGO PAZDIORA

GUSTAVO VENDRAME BARBARA

  97.683

  95.785

  95.734

  95.683

  91.632

  91.581

  91.530

  89.530

  89.530

  89.479

  89.428

  87.683

  87.581

  87.479

  87.428

  85.581

  85.581

  85.530

  85.479

  85.428

  85.428

  85.428

  85.377

  83.530

  83.479

  83.428

  83.428

  83.428

  83.377

  83.377

  83.326

  81.530

  81.530

  81.479

  81.479

  81.479

  81.479

  81.428

  81.428

  81.428

  81.428

Nota Final

  97.683

  95.785

  95.734

  95.683

  91.632

  91.581

  91.530

  89.530

  89.530

  89.479

  89.428

  87.683

  87.581

  87.479

  87.428

  85.581

  85.581

  85.530

  85.479

  85.428

  85.428

  85.428

  85.377

  83.530

  83.479

  83.428

  83.428

  83.428

  83.377

  83.377

  83.326

  81.530

  81.530

  81.479

  81.479

  81.479

  81.479

  81.428

  81.428

  81.428

  81.428
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Cargo:  08 / 1008 - Profissional Nível Técnico I - Área de atuação: Operação de Usina

Formação: Técnico em Elétrica ou Eletroeletrônica ou Eletrotécnica ou Eletromecânica ou Mecatrônica

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 002480

 002380

 002275

 002188

 009191

 002352

 008925

 009168

 002160

 002360

 002140

 002169

 002317

 002413

 002130

 009139

 002381

 002351

 002321

 002375

 002448

 002167

 002502

 002376

 009202

 009184

 002248

 009128

 009140

 002125

 009186

 009029

 009162

 009087

 009273

 009021

 008992

 002227

 009089

 008967

 009062

JOAO PAULO FERREIRA OLIVEIRA

EDVALDO FERREIRA LUIZ

FABIO LAZARO RIBEIRO

JEAN CARLO PERIN

ADRIANO JAROSESKI

ADELSON APARECIDO TOMAZ

RAIMAR JHONATHAN LUNARDI

JULIANO LUIS HOLZ

CRISTIANO WAGNER

SHOICHI EDUARDO NOGUEIRA SUGAWARA

HENRIQUE RIBEIRO SOBRAL

PAULO HENRIQUE CODATO SEGURA

CRISTIANO JOSE GOBER

LUCAS ANTONIO DE SOUZA SILVA

MOISES TRANQUELINO DA SILVA

VALDICLEI GAVA

HERCULES DE SOUZA JESUS

JONATAN GUTTLER FREITAS

JORGE JOSINO FORTUNATO NETO

JOAO HENRIQUE RODRIGUES

GILBERTO APARECIDO GALVAO

JOSE AMERICO DE PINHO TAVARES

RODRIGO MALDONADO VALVERDE GIL FARANNY

IVACIR EIDT COLLING

RONALDO CORREIA VIEIRA

JOSIANE GONCALVES DA SILVA

OSCAR DE SOUZA RODRIGUES

DIONY JUNIO NATALI

VANDERLEI FERREIRA

MARCOS ANTONIO JUSTINO RODRIGUES

VICTOR FERNANDEZ

JULIANO CAVINATO ZANELLI

CARINE FLAVIA DOS REIS

FELIPE JOSE ANSELMINI

CAIO ALEXANDRE DOS SANTOS

MARCOS GABRIEL TRAGUETA

ELIS REGINA ZOCHE

RODOLFO CESAR SANTOS DE ALMEIDA

FABIANO RICARDO WITEZAK

CIRINEU APARECIDO DE CARVALHO PEREIRA

RICHARD REICH

  81.428

  81.377

  81.377

  81.326

  81.326

  81.326

  81.275

  81.224

  79.479

  79.428

  79.377

  79.377

  79.326

  79.173

  77.428

  77.377

  77.275

  77.275

  77.224

  77.224

  75.326

  75.326

  75.326

  75.275

  75.275

  75.275

  75.275

  75.224

  75.224

  75.173

  75.173

  75.173

  75.173

  73.326

  73.326

  73.275

  73.275

  73.275

  73.224

  73.224

  73.224

Nota Final

  81.428

  81.377

  81.377

  81.326

  81.326

  81.326

  81.275

  81.224

  79.479

  79.428

  79.377

  79.377

  79.326

  79.173

  77.428

  77.377

  77.275

  77.275

  77.224

  77.224

  75.326

  75.326

  75.326

  75.275

  75.275

  75.275

  75.275

  75.224

  75.224

  75.173

  75.173

  75.173

  75.173

  73.326

  73.326

  73.275

  73.275

  73.275

  73.224

  73.224

  73.224
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Cargo:  08 / 1008 - Profissional Nível Técnico I - Área de atuação: Operação de Usina

Formação: Técnico em Elétrica ou Eletroeletrônica ou Eletrotécnica ou Eletromecânica ou Mecatrônica

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 002244

 008969

 009078

 002262

 002232

 009031

 002432

 002446

 002331

 002496

 002318

 002495

 002237

 008842

 002251

 009145

 002500

 002482

 002145

 009174

 008942

 009027

 002508

 009154

 002347

 008945

 002234

 002220

 002316

 002170

 002358

 009066

 002435

 008963

 008966

 009188

 009079

 002378

 002510

 009142

 009219

LUIZ EDUARDO BORGES DE OLIVEIRA

WILLIAN DO NASCIMENTO FINATO BENOSKI

RAFAEL SILVA CUNHA

DEIVID SANTOS DE OLIVEIRA

VINICIUS JURGINA MENDES

VINICIUS FRANCA SILVA

NATANAEL BARTOLOMEU ABREU DA SILVA

JOSE CARLOS FUNCK JUNIOR

JOAO SHIGUEO BANSHO

ALEXANDER NIEDERMAYER

GEDERSON LUIZ CORAL

ARIEL CARNEIRO

FABIANO SIDNEY LIMA

DANIEL SILVA PADILHA

MARCIO JOSE PRADO RIBEIRO

RENATO DE CEZARE

MAIKOL HERMES CHIELLE

GUSTAVO AUGUSTO TORCHELSEN CRUZ

RICARDO VALENTIM DE ASSIS MOSQUERA

JULIO CESAR SOBRAL BERNARDI

ANDERSON SIMIONI

LUCAS EMANUEL LUDKE

TATIANE CRISTINA BUENO REIS

EDUARDO DA CRUZ

WILLIAN DA SILVA RAMOS

DIEGO PETER SIGNORINI

FRANCISCO ANAURELINO DOS SANTOS VIEIRA

FABIO SIMONI FABRO

VITOR HUGO MARZAROTTO

WILLIAN FIDELIS MACIEL

ANDERSON BORTOLUCCI

GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS BARBOSA

GILVAN AUGUSTO NAVA

VINICIUS PAPINI

CESAR AUGUSTO ANDREONI VIEIRA

VINICIUS DE GOUVEIA

RAFAEL ANTONIO NETTO MACHINESKI

SIDNEY HONORIO JUNIOR

PEDRO CASAGRANDE

YURI SANDOVAL DE ALBUQUERQUE

HILDO NOGATZ

  73.224

  73.224

  73.173

  73.173

  73.173

  73.122

  73.122

  73.122

  73.071

  73.071

  71.275

  71.275

  71.275

  71.224

  71.224

  71.224

  71.224

  71.224

  71.173

  71.173

  71.173

  71.173

  71.122

  71.122

  71.071

  71.020

  69.224

  69.224

  69.224

  69.224

  69.224

  69.173

  69.173

  69.173

  69.122

  69.122

  69.122

  69.071

  69.071

  67.173

  67.122

Nota Final

  73.224

  73.224

  73.173

  73.173

  73.173

  73.122

  73.122

  73.122

  73.071

  73.071

  71.275

  71.275

  71.275

  71.224

  71.224

  71.224

  71.224

  71.224

  71.173

  71.173

  71.173

  71.173

  71.122

  71.122

  71.071

  71.020

  69.224

  69.224

  69.224

  69.224

  69.224

  69.173

  69.173

  69.173

  69.122

  69.122

  69.122

  69.071

  69.071

  67.173

  67.122
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83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Cargo:  08 / 1008 - Profissional Nível Técnico I - Área de atuação: Operação de Usina

Formação: Técnico em Elétrica ou Eletroeletrônica ou Eletrotécnica ou Eletromecânica ou Mecatrônica

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 009256

 009041

 008954

 008993

 008964

 002301

 002340

 008898

 009115

 008958

 002363

 002330

 008872

 009209

 009212

 008865

 008940

 002178

 009109

 009060

 002175

 008912

 002415

 002353

 002116

 002384

 002150

 009042

 008998

 002308

 002366

 008881

 009001

 002288

 009131

 002202

 002349

 002269

 002285

 009172

 002255

EMERSON CONCORDIA BARONI

RAFAEL BATTISTON

CARLOS AUGUSTO CARVALHO DELLA NINA

GUILHERME LUIS MARIAO

SEVERINO TEODORO DOS SANTOS

KLEILTON SILVA DE AQUINO

LEONARDO SILVA DE MARINS

THIAGO COELLI IVANOV

SIDINEI SOARES MODELSKI

ALVARO THOMAS SEITENFUS

LUIZ CESAR MOROZ

CLAUDIA ANDREA KOSTYCZ SILVA

MATHEUS EDUARDO VACCARI REMPEL

MURILO DE AVILA DILLI

RUI IGO HALBERSTADT

PAULO DA SILVA PEREIRA

CLEBER GUIMARAES PRATA

DANIEL NASCIMENTO AMARAL

JONADABE SATURNINO DOS SANTOS

GILMAR SCHMITZ

DALTON NASCIMENTO OLIVEIRA

EMERSON DA SILVA OLIVEIRA

LUIZ RICARDO DA SILVA

GABRIEL SIMON NOVACK

ANDERSON CARDOSO CONCEICAO

MARCELO COLODEL

RODRIGO BARBOSA DA SILVA

CLEBENSON ADRIANO DA ROCHA WELTER

PAULO SERGIO LOURENCO

EVERSON DE ARAUJO GONSALVES

RODRIGO SILVA DA SILVA

JACKSON LUIZ ALBRING

ROBERTO PANGARTTE

ADRIANO GIMENES RAMOS

GUSTAVO GOMES RITTER

MARCIO DOMINGOS DE OLIVEIRA HAAS

MAILSON DONIZETE BENEVENUTO

IGOR DE SOUSA RIBEIRO

IURI SKORA

LEANDRO JOSE DE FREITAS

LEONARDO DALALIBERA FONSECA

  67.122

  67.122

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.020

  67.020

  67.020

  67.020

  67.020

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.071

  65.071

  65.020

  65.020

  65.020

  65.020

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.020

  63.020

  63.020

Nota Final

  67.122

  67.122

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  67.020

  67.020

  67.020

  67.020

  67.020

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.071

  65.071

  65.020

  65.020

  65.020

  65.020

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.071

  63.020

  63.020

  63.020
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Cargo:  08 / 1008 - Profissional Nível Técnico I - Área de atuação: Operação de Usina

Formação: Técnico em Elétrica ou Eletroeletrônica ou Eletrotécnica ou Eletromecânica ou Mecatrônica

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 002242

 009169

 009133

 002397

 009223

FABIO ERVINO TEIXEIRA BURLINSKI

GABRIEL LUNA

EMMANUEL RUBEL DO PRADO

SERGIO ZINHER

ELYSSAN CHESTER VILELA MIRANDA

  63.020

  63.020

  63.020

  61.020

  61.020

Nota Final

  63.020

  63.020

  63.020

  61.020

  61.020

Classificação

165

166
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Cargo:  08 / 1008 - Profissional Nível Técnico I - Área de atuação: Operação de Usina

Formação: Técnico em Elétrica ou Eletroeletrônica ou Eletrotécnica ou Eletromecânica ou Mecatrônica

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


